
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 52/2021 

Rektora Politechniki Koszalińskiej  

z dnia 13 września 2021 r.  

w sprawie organizacji zajęć dydaktycznych  

prowadzonych w Politechnice Koszalińskiej  

w roku akademickim 2021/2022 

w związku z pandemią 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(j. t. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Podstawową formą prowadzenia zajęć dydaktycznych w Politechnice Koszalińskiej 

w roku akademickim 2021/2022 będzie forma stacjonarna.  

2. Wszystkie zajęcia w formie stacjonarnej zostaną przeprowadzone w obowiązującym 

reżimie sanitarnym i z uwzględnieniem rekomendacji i wytycznych Ministra Edukacji 

i Nauki oraz Głównego Inspektora Sanitarnego. Zarządzenie Rektora Politechniki 

Koszalińskiej Nr 68/2020 z dnia 30 września 2020 r. stosuje się. 

3. Organizacja zajęć powinna przewidywać grupy o liczebności zapewniającej 

zachowanie w pomieszczeniu dydaktycznym dystansu 1,5 m pomiędzy studentami. 

Jednostka ma obowiązek umieścić w każdym pomieszczeniu dydaktycznym informację 

o maksymalnej dopuszczalnej liczbie osób mogących przebywać w tym pomieszczeniu 

oraz oznaczyć miejsca (krzesła) wyłączone z użytkowania (we współpracy 

z Inspektorem BHP i Działem Administracyjno-Gospodarczym).  

4. Za przestrzeganie zasad ochrony przed COVID-19 odpowiadają kierownicy jednostek 

organizacyjnych, w których odbywają się zajęcia. 

5. Zaleca się taką organizację pracy i jej koordynację, która umożliwi zachowanie 

dystansu między osobami przebywającymi na terenie jednostki organizacyjnej, 

szczególnie w miejscach wspólnych, i ograniczy gromadzenie się studentów na terenie 

Uczelni oraz zapobiegnie częstej zmianie pomieszczeń, w których odbywają się zajęcia. 

6. W przypadku niemożności zachowania dystansu 1,5 m w czasie zajęć, wszystkie osoby 

biorące w nich udział zobowiązane są do zakrywania ust i nosa maseczką. 

7. Jednostki organizacyjne zobowiązane są do organizacji dezynfekcji stołów, krzeseł 

i stanowisk dydaktycznych po każdych zajęciach. Środki do dezynfekcji dostarcza 

Dział Administracyjno-Gospodarczy na podstawie potrzeb zgłaszanych do 

kierowników obiektów w kampusach: Racławicka tel. 94 34 18 287, Śniadeckich tel. 

94 34 78 555, Kwiatkowskiego tel. 94 34 39 111. 

8. Egzaminy, zaliczenia i egzaminy dyplomowe prowadzone będą w formie stacjonarnej, 

jednak dopuszcza się ich przeprowadzanie także w formie zdalnej. Decyzję w tej 

sprawie podejmuje kierownik jednostki, który zobowiązany jest przekazać tę informację 

Prorektorowi ds. Kształcenia. 

9. W przypadku zwiększonego zagrożenia (stwierdzenie kontaktu studenta lub pracownika 

z osobą zarażoną) kierownik jednostki organizacyjnej może podjąć decyzję 



 
 

o prowadzaniu zajęć dydaktycznych, w terminach zgodnych z planem zajęć, w trybie 

zdalnym – z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość, w oparciu 

o aplikację MS Teams, wchodzącą w skład pakietu Office 365 (Microsoft 365), 

ustalając miejsce przebywania nauczyciela i studentów w trakcie zajęć, np. w sali 

dydaktycznej na terenie Uczelni lub poza jej terenem. Jeżeli specyfika zajęć 

uniemożliwia kształcenie zdalne (np. laboratoria), kierownik jednostki może podjąć 

decyzję o ich odpracowaniu w innym terminie. Zgodnie z obowiązującymi procedurami 

informację o zmianie terminu kierownik zobowiązany jest przekazać Prorektorowi ds. 

Kształcenia. Informacje o zmianach w planach zajęć mają być niezwłocznie 

zamieszczane na stronach internetowych wydziałów. 

10. W przypadku wprowadzenia nowych regulacji prawnych na terenie kraju lub 

obowiązujących lokalnie, które będą miały wpływ na funkcjonowanie Uczelni w roku 

akademickim 2021/2022, organizacja zajęć dydaktycznych może ulec zmianie, w tym 

możliwe będzie zastosowanie nauczania w formule hybrydowej lub zdalnej 

z zastosowaniem przepisów ogłoszonych Zarządzeniem Rektora Politechniki 

Koszalińskiej Nr 78/2020 z dnia 14 października 2020 r. (po ich ewentualnym 

dostosowaniu do aktualnych wymagań). 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R E K T O R 

 

dr hab. Danuta Zawadzka, prof. PK 


